avser inte att representera vad OptiFreeze faktiska resultat eller finansiella ställning skulle ha varit om Fusionen
hade inträffat på den angivna dagen, och det är inte nödvändigtvis en indikation på framtida resultat eller finansiell
ställning. Dessutom speglar proformaredovisningen inte den uppskattade effekten av kostnads- eller intäkts-
synergier i samband med att OptiFreeze och ArcAroma slås samman. Framåtriktade uttalanden utgör inte någon
garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad
som uttalas i framåtriktade uttalanden. Proformabalansräkningen och gjorda proformajusteringar bör läsas
tillsammans med notupplysningarna samt Fusionsdokumentet, inklusive t ex avsnitten ”Viktig information –
Framåtriktade uttalanden” och ”Riskfaktorer”, som finns tillgänglig på ArcAromas hemsida från och med den 22
februari 2021.

 ARCAROMA   Bokslutskommuniké 2020
ArcAroma AB (publ) Organisationsnummer 556586–1985

Bokslutskommuniké 2020

KONCERNPROFORMABALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, PER DEN 31 DECEMBER 2020

(Kr) OptiFreeze ArcAroma Justeringar Nya OptiFreeze

efter Fusion
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 11 662 258 43 234 633 10 749 287 65 646 178 B1

Materiella anläggningstillgångar 3 494 364 4 751 561 - 8 245 925

Finansiella anläggningstillgångar 160 000 - - 160 000
Goodwill - - 298 226 097 298 226 097 B1

Summa anläggningstillgångar 15 316 622 47 986 194 308 975 384 372 278 200

Omsättningstillgångar

Varulager m.m. 598 661 9 051 719 - 9 650 380

Kortfristiga fordringar 1 251 051 8 842 010 -87 875 10 005 186 B2

Likvida medel 22 101 646 29 506 981 - 51 608 627
Summa omsättningstillgångar 23 951 358 47 400 710 -87 875 71 264 193

SUMMA TILLGÅNGAR 39 267 980 95 386 904 308 887 509 443 542 393

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa eget kapital 34 971 950 79 171 239 306 761 030 420 904 219 B3

Obeskattade reserver - - - -

Uppskjuten skatt - - 2 214 353 2 214 353 B4

Långfristiga skulder 1 268 803 6 603 653 - 7 872 456

Kortfristiga skulder 3 027 226 9 612 013 -87 875 12 551 364 B2

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 267 980 95 386 904 308 887 509 443 542 393

NOTER TILL PROFORMABALANSRÄKNING NYA OPTIFREEZE

Not B1: Immateriella tillgångar avseende teknologi/patent uppgår till 10 749 287 kr. Goodwill uppgår

enligt preliminär förvärvsanalys till 296 823 824 kr.
Not B2: Interna mellanhavanden mellan OptiFreeze och ArcAroma uppgick per 31 december 2020 till

87 875 kr.
Not B3: Eget kapital har justerats med 306 761 030 kr beroende på skillnad mellan beräknat

fusionsvederlag enligt preliminär förvärvsanalys och Eget kapital i ArcAroma.
Not B4: Uppskjuten skatt baserat på identifierade övervärden har beräknats till 2 214 353 kr.